PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 12.02.2025
	г. Новосибирск
	№ 895

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2024 № 884

На основании предложения мэрии города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2024 № 884, следующие изменения:

1.1. Строку № 4 исключить.

1.2. После строки № 10 дополнить строкой № 10.1 следующего содержания:

	10.1
	О внесении изменений в Программу комплексного развития соци-альной инфра-структуры города Новоси-бирска на 2017 – 2030 годы, утвержденную решением Совета депутатов города Новоси-бирска от 21.12.2016 № 329
	Департамент строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по градострои-тельству

Постоянная комиссия по социальной политике и образованию

Постоянная комиссия по культуре, спорту, молодежной политике, международ-ному и межму-ниципальному сотрудничеству
	Сентябрь

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Тыртышного А. Г.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев